Spieltag 23. November 2025

Lenther Steig
Schwarz Weil} |
Schwarz Weil Il

: Fernsehelektronik
: Oberschonew. Il

Hammerlingstralle

SpG FE /Hansa |l : EBT / Eintracht Il

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Hilfspunkte
1. Schwarz Weil3 | 181:95
2. Schwarz Weil3 Il 160:115
3. Oberschoénew. I 141:135
4. Fernsehelektr. 124:151
5. EBT / Eintracht Il 120:155
6. FE / Hansa Il 100:175

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

Ergebnis

4468 : 4300 34:21 3.0

Saison 2025/2026

4415 : 4366 33:22 3.0 2

4108 : 4319 19:36 0:3

Punkte
15:0
12:3

9:6
6:9
3:12
0:15

H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P

SpG FE 27 / Hansa ll : SpG EBT / Eintracht Berlin I

1 Katrin Kruber 815 | 4 |Sylvia Kistenmacher| 867 | 8
Laura Fischer 808 | 2 |Christiane Malgut 813

3 Gabi Schulze 805 | 1 |Katleen Berger 863 | 7

4 Nicole Goese 99 Stefanie Eckert 848 | 6

5 Jessica Drache 870 | 9 |Nancy Draebert 897 | 10

6 Kerstin Mundt 810 | 3 |Birgit Garrasch 844 | 5
Ergebnis| 4108 Ergebnis| 4319

Hilfspunkte 19 Hilfspunkte 36

Punkte[ O Punkte[ 3
Tabelle 5 23.11.2025




