## Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

## Spieltag 23. November 2025

## Saison 2025/2026

		Ergebnis	HP Pkt
Lenther Steig Schwarz Weiß I Schwarz Weiß II	: Fernsehelektronik : Oberschönew. II	4468 : 4300 4415 : 4366	34:21 3:0 33:22 3:0
Hämmerlingstraße SpG FE /Hansa II	: EBT / Eintracht II	4108 : 4319	19:36 0:3

Erg. H/P SpG FE 27 / Hansa II : Sp				: SpG EBT / Eintrac	Erg. <b>ht Berli</b>	H/P <b>n II</b>		
1	Katrin Kruber	815	4	Sylvia Kistenmacher	867	8		
2	Laura Fischer	808	2	Christiane Malgut	<del>813</del>			
				•				
3	Gabi Schulze	805	1	Katleen Berger	863	7		
4	Nicole Goese	799		Stefanie Eckert	848	6		
5	Jessica Drache	870	9	Nancy Draebert	897	10		
6	Kerstin Mundt	810	3	Birgit Garrasch	844	5		
	Ergebnis	4108		Ergebnis	4319			
	Hilfspunkte		19	Hilfspunkte		36		
	Punkte	0		Punkte	3			

## Tabelle nach dem 4. Spieltag

	Hilfspunkte	Punkte
1. Schwarz Weiß I	181:95	15:0
2. Schwarz Weiß II	160:115	12:3
3. Oberschönew. II	141:135	9:6
4. Fernsehelektr.	124:151	6:9
5. EBT / Eintracht II	120:155	3:12
6. FE / Hansa II	100:175	0:15